на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Иновации и конкурентоспособност" 2014-2020 г.	
	ОСЪЖДА Министерство на иновациите и растежа, гр. София, ул. "Княз Александър I" №12, да заплати на "Мейк-България" ЕООД, гр. София, ул. "Фритьоф Нансен" №11, ет. 5, ап. 15, 663,17 лв. (шестстотин шестдесет и три лева и седемнадесет стотинки) разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА